

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA ČÍSLO: CSKODAVW091-8280-04/2017

Číslo zakázky objednatele: 598/5/26/17/2017-8280

Počet stran: 1

Přílohy: 1/4

Zhotovitel: RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 886/10
772 00 Olomouc

IČ: 26829941
DIČ: CZ26829941

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Fax / E-mail: [REDACTED]

Místo plnění služby: Wittgensteinova 886/10, 772 00 Olomouc

Osoha pověřená převzetím služby: [REDACTED]

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 5 pracovních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. číslo	Popis služby	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
	Díleč plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610091 ze dne 27.5.2016.				
1	Oprava VW CARAVELLE T5 2,5 TDi 96kW, rok výroby 2006, RZ: [REDACTED] VIN: WV2ZZZ7HZ7X0 [REDACTED] Oprava nefunkční spojky výměnou spojkové sady (včetně dvouhmot, setrv.), opotřeбенé pravé hnací hřídele a zásuvné hřídele (diferencial) Rozsah náhradních dílů a práce dle kalkulace nákladů na opravu viz příloha č. 1 této díleč objednávky.	služba	1	73 943,19	73 943,19

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.

73 943,19

Slovy: sedmdesátitřicetdevětsettyřecetřetí koruny české 19/100

Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platění, fakturační, dodací a záruční podmínky.

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou smlouvou o dílo č. 165610091 ze dne 27.5.2016.

Razítko a podpis zhotovitele

Lenka Krutilo
Podpis Lenka Krutilo
 IČ: 26829941
 DIČ: CZ26829941
 Sídlo: Wittgensteinova 886/10, Olomouc
 IČ: 26829941

Razítko a podpis objednatele

- 4. 04. 2017 [REDACTED]

vá

System DAT
Kalkulace nákladů na opravu

RAL PNEU s.r.o.
Wittgensteinova 10

77200 Olomouc

Kalkulace nákladů na opravu

Název spisu: 7B76574b
Kontaktní osoba: Krutílová, Lenka
Datum založení: 23.03.2017

Údaje o vozidle

Výrobce: Volkswagen
Typ: T5 Bus (7H)(04.2003->)
Model: Caravelle dlouhý
DAT Europa-Code #: 02 905 028 031 0037
Motor: motor 2.5 Ltr. - 96 kW TDI KAT (AXD)
Karoserie: karoserie/nástavba autobus
Převodovka: převodovka 6-rychl.
Výroba: 4432
Registrační značka: 7B76574

Jméno držitele

VU8280
Ministerstvo obrany ČR
Tychonova

16000 PRAHA

Česka Republika

Výbavy

26803 airbag strana řidiče/spolujezdce
72304 akumulátor 60 Ah
74105 alternátor 90 A
00503 bez Longlife-Service
11503 dodateč. montov.díl v barvě vozu lak.
70405 druh pohonu: pohon př.
36300 dveře posuv. prostor pro náklad/spolujezdčícího levý odstraněny
36207 dveře posuv. prostor pro náklad/spolujezdčícího vpravo
36101 dveře za. výklop. s prosklení
70308 elektron. stabiliz. systém (ESP)
77602 filtr pevných částic
38106 imobilizer (elektronický)
29202 kabina větrání
07900 karoserie/nástavba autobus
40608 kotouče brzd, vpředu 16" (308 mm x 29,5 mm)
40640 kotouče brzd, za. (294 mm x 22 mm)
27801 krytina podlah., koberec
21699 listy ozd. nárazník lak.
91000 motor 2.5 Ltr. - 96 kW TDI KAT (AXD)
01414 nekuřácká-sada
21300 nárazník v barvě vozu
23406 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, za. levý
23407 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, za. vpravo
23108 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - posuvný, levý
68802 pneu - oprava.sada
67202 pneu 215/65 R16C 106/104 T
40106 protiblok. brzd. systém (ABS) s EDS
70303 protiskluzová regulace (ASR)
01204 provedení: Caravelle
75205 převodovka 6-rychl.
18205 regulace světlometů
48007 rozvor 3400 mm
32705 sedadla v řidičové kabině: sedadla spolujezdce výškově nastav.
32102 sedadla v řidičové kabině: sedadlo řidiče a spolujezdce komfort
32704 sedadla v řidičové kabině: sedadlo řidiče výškově nastav.
69800 servofizení
22800 sklo za. vyhř.
69500 sloupek řízení (volant) nastav.
35000 spouštěč okna el.
19300 stěrač skla za.
18000 světlomet H4
29408 topení před.
29205 topení v prostoru pro náklad/spolujezdčícího
10704 verze karoserie: střecha
35301 zamykání centr. s ovládaní dálk.
15804 zrcátko vněj. asfěr., levý
15200 zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř.
15702 zrcátko vněj. konvexní, vpravo
15807 zrcátko vněj. v barvě vozu

Náhradní díly

(Datum ceníku : 01.01.2017)

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	60831	0A5409343	ČEP PŘÍRUBOVÝ L.	1	4 997,40	4 997,40
E	60832	0A5409343A	ČEP PŘÍRUBOVÝ P.	1	4 997,40	4 997,40
E	60871	1 02M301189G	KROUŽEK TĚS. ČEP PŘÍRUBOVÝ L.	1	112,10	112,10
E	60872	1 02M301189G	KROUŽEK TĚS. ČEP PŘÍRUBOVÝ P.	1	112,10	112,10
E	60941	7H0407181B	ULOŽENÍ HRÍDELE KLOUB. PŘ. P.	1	1 766,20	1 766,20
E	60991	1 7E0498103B	KLOUB HOMOKINET. PŘ. L. VNI	1	6 809,40	6 809,40
E	60992	7E0498104P	KLOUB HOMOKINET. PŘ. P. VNI	1	6 809,40	6 809,40
E	80670	070103051A	KROUŽEK HRÍDELE TĚSN. KW ZA.	1	676,60	676,60
E	80690	0701052660	SETRVAČNÍK	1	19 064,60	19 064,60
E	86530		DÍL JEDNOTL. NE K DODÁNÍ	1		
E		070141015S	KOTOUČ SPOJKY A KOTOUČ PŘÍTLAČ.	1	11 839,00	11 839,00
E	86550		DÍL JEDNOTL. NE K DODÁNÍ	1		
E	86570	0A5141671F	LOŽISKO SPOJKY VYPINACÍ	1	2 457,00	2 457,00

KO	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem
E	86580	02J141719C	PAKA VYPINACÍ	1	328,90	328,90

vedlejší náklady

KO	ČDZ	ČND	Název	Cena celkem
N			CU TĚSNĚNÍ OLEJOVE ZÁTKY	* 12,00
N			LEPIDLO NA ZAJIŠTĚNÍ SPOJŮ	* 115,00
N			MAZADLO, MAZACÍ TUK	* 714,88
N			ODSTRANOVAC MASTNOTY	* 115,00
N			PŘEVODOVÝ OLEJ 75W90	* 1 215,00
N			UVOLNOVAC ZAREZLYCH SPOJŮ	* 140,00
N			DROBNÝ JEDNICOVÝ MATERIÁL	* 250,00

Mzda za práci

KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	hod.	Cena/hod.	Cena celkem
E	60870+	NAKLADY PRACE	KROUŽKY TĚSN. ČEPY PŘÍRUBOVÉ OBA VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: KLOUBU OBJÍMKA PR. P. VYM.+ZAM. KROUŽEK TĚS. ČEP PŘÍRUBOVY L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KROUŽEK TĚS. ČEP PŘÍRUBOVY P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,30	280,00	84,00
A	60920+	40 41 20 00	HŘIDEL KLOUB. PR. OBA VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: HŘIDEL KLOUB. PR. L. VYM.+ZAM., HŘIDEL KLOUB. PR. P. VYM.+ZAM., TYC SPOJ. PR. P. VYM.+ZAM., KOLO PR. L. VYM.+ZAM., KOLO PR. P. VYM.+ZAM., VANA PROTÍHLUK. PR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,50	280,00	140,00
E	60941	NAKLADY PRACE	ULOŽENÍ HŘIDELE KLOUB. PR. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,10	280,00	28,00
E	60991	40 44 19 50	KLOUB HOMOKINET. L. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,30	280,00	84,00
E	60992	40 44 19 50	KLOUB HOMOKINET. P. VNI. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,30	280,00	84,00
E	80670	13 59 19 70	KROUŽEK TĚS. HŘIDEL KLIK. / SETRVAČNÍK VYM.+ZAM. * 5-VALCŮ ČERPADLO/TRYSKA	M	2	0,20	280,00	56,00
E	80690	13 62 19 70	DVOUHOTOVÝ SETRVAČNÍK VYM.+ZAM. * PŘEVODOVKA VYMONT. OBSAHUJE: SPOJKA VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,70	280,00	196,00
A		34 35 19 23	PŘEVODOVKA VYM.+ZAM. OBSAHUJE: KRYT KANÁLEK VODNÍ VYM.+ZAM., TĚSNĚNÍ KRYTŮ PR. VYM.+ZAM., LIŠTA STĚRAČE L. VYM.+ZAM., LIŠTA STĚRAČE P. VYM.+ZAM., RAMENKO STĚRAČE PR. L. VYM.+ZAM., RAMENKO STĚRAČE PR. P. VYM.+ZAM., NOSNÍK AGREGATŮ VYM.+ZAM., TLUMIČ KMITÁNÍ SE ZAVAZIM VYM.+ZAM., STABILIZÁTOR PR. VYM.+ZAM., MONT. SADA STABILIZÁTOR L. VYM.+ZAM., MONT. SADA STABILIZÁTOR P. VYM.+ZAM., TYC SPOJ. PR. L. VYM.+ZAM., TRUBKA VYFUK. PR. VYM.+ZAM., SPOUŠTEČ VYM.+ZAM. * 5-VALCŮ ČERPADLO/TRYSKA, SPOJKOVÝ SYSTÉM ODVZDUŠNIT, TRUBKA SPOJ. VYM.+ZAM., HADICE TLAK. VYM.+ZAM.	M	2	4,70	280,00	1 316,00
E	86570	30 51 19 50	VALEC PRACOVNÍ + LOŽISKO SPOJKY VYPINACÍ VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,20	280,00	56,00
E	86580	30 41 19 50	PAKA VYPINACÍ VYM.+ZAM. * MOTOR/PŘEVODOVKA VYMONT.	M	2	0,10	280,00	28,00
S			GEOMETRIE NAPRAV	M	* 1	* 1,30	280,00	364,00
S			STIŽENA DEMONTÁŽ	M	* 1	* 2,00	280,00	560,00
S			VYMĚNA PŘEVODOVÉHO OLEJE	M	* 1	* 1,00	280,00	280,00

Přehled

Náhradní díly úhrnem

Cena celkem

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)

59 970,10

Vedlejší náklady úhrnem

Cena celkem

Celková částka

2 061,88

Mzda za práci úhrnem

	Hod.	Cena/hod.	Cena celkem
mechanika 1	4,30	280,00	1 204,00
mechanika 2	7,40	280,00	2 072,00
Mzda za práci celkem	11,70		3 276,00

Celkem

Cena celkem

Náhradní díly celkem	59 970,10
Vedlejší náklady celkem	2 061,88
Mzda za práci celkem	3 276,00
Náklady na opravu bez DPH	65 307,98
DPH (21,00%)	13 714,68
Náklady na opravu s DPH	79 022,66

Částky uvedené v CZK

Slevy/Bonusy

KO	ČDZ	Název	Cena celkem	%	Cena
E	60831	ČEP PRÍRUBOVÝ L.	4 997,40	7,00%	349,82
E	60832	ČEP PRÍRUBOVÝ P.	4 997,40	7,00%	349,82
E	60871	KROUŽEK TĚS. ČEP PRÍRUBOVÝ L.	112,10	7,00%	7,85
E	60872	KROUŽEK TĚS. ČEP PRÍRUBOVÝ P.	112,10	7,00%	7,85
E	60941	ULOŽENÍ HRÍDELE KLOUB. PR. P.	1 766,20	7,00%	123,63
E	60991	KLOUB HOMOKINET. PR. L. VNI.	6 809,40	7,00%	476,66
E	60992	KLOUB HOMOKINET. PR. P. VNI.	6 809,40	7,00%	476,66
E	80670	KROUŽEK HRÍDELE TĚSN. KW ZA.	676,60	7,00%	47,36
E	80690	SETRVAČNÍK	19 064,60	7,00%	1 334,52
E	86510	KOTOUČ SPOJKY A KOTOUČ PRÍTLAČ.	11 839,00	7,00%	828,73
E	86530	DÍL JEDNOTL. NE K DODANÍ			
E	86550	DÍL JEDNOTL. NE K DODANÍ			
E	86570	LOŽISKOVÉ SPOJKY VYPINACÍ	2 457,00	7,00%	171,99
E	86580	PAKA VYPINACÍ	328,90	7,00%	23,02

bez DPH	4 197,91
+ Částka DPH	881,56
s DPH	5 079,47

Celková částka

Název	bez DPH	DPH	s DPH
Náklady na opravu	65 307,98	13 714,68	79 022,66
- Slevy/Bonusy	4 197,91	881,56	5 079,47
Upravené náklady na opravu	61 110,07	12 833,12	73 943,19

Vysvětlivky

Tatu kalkulace obsahuje údaje, které jsou zpracovávány a dále poskytovány v rámci licenčních podmínek výrobců/importérů automobilů.

#=Časová norma: (ještě) bez zadání vyr.
! =ND není určen pro objednání
|=Poslední NDC, výrobce již nedodává
*=Externí položka
d=Cena z DMS
T=Technická kontrola

+ =Nová položka z logiky opravy
* =Ruční zadání zadavatelem
f=Cena odvozena přepočtem z jiné země
A=Cas podle metody rovnání